
SECRETARÍA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 31 DE JULIO DEL 2012

 558,852,748.34

 137,920,000.00

 22,140,813.93

 261,778.79

CAJA Y BANCOS

INVERSIONES

DEUDORES DIVERSOS

OTROS ACTIVOS

MES ACTUALHASTA EL MES ANTERIOR

 541,882,107.19

 166,220,000.00

 15,023,203.40

 261,778.79

ACTIVOS

CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE  719,175,341.06  723,387,089.38

 7,278,499,050.12

 752,217,860.33

 15,267,921.24

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIÓN

BIENES   MUEBLES

ACTIVOS  INTANGIBLES

 7,291,025,133.01

 749,638,815.82

 18,838,007.29

CUENTAS DE ACTIVO FIJO

TOTAL ACTIVOS FIJOS  8,045,984,831.69  8,059,501,956.12

 0.00

 118,736.84

 633,387.40

 22,981,186.03

 1,189,500.00

PROVEEDORES

ACREDORES DIVERSOS

FONDOS AJENOS

ACREEDORES FISCALES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

 9,862,070.14

 9,038,029.89

 603,714.24

 14,744,470.44

 189,500.00

PASIVOS

CIRCULANTE

TOTAL PASIVO CIRCULANTE  24,922,810.27  34,437,784.71

TOTAL ACTIVOS  8,779,114,603.66  8,796,843,476.42

 467,234,268.96DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO  458,787,179.02

FIJOS

TOTAL PASIVO FIJO  467,234,268.96  458,787,179.02

TOTAL PASIVO  492,157,079.23  493,224,963.73

 13,567,000.00

 35,698,580.33

 2,345,216.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIÓNES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

 13,567,000.00

 41,206,713.12

 7,299,110.82

PATRIMONIO

 8,286,957,524.43  8,303,618,512.70

 8,382,902,294.44   RESULTADOS DE EJERCICIOS  8,385,967,977.83

-467,234,268.96CUENTA CORRIENTE -458,787,179.02

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO  8,779,114,603.66  8,796,843,476.43

 10,550,893.01

 3,403,537.91

CUENTAS DE ACTIVO DIFERIDO

TOTAL ACTIVOS DIFERIDOS  13,954,430.92  13,954,430.92

 10,550,893.01

 3,403,537.91

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACIÓN Y PAGO

FIDEICOMISO FONDO DE PENSIONES

 319,678,702.63  314,364,889.95RESULTADO DEL EJERCICIO ACTUAL
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